СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3 тел. 8(81554)76640
РЕШЕНИЕ

от 30 января 2015 г.

               № 40
п. Печенга

О согласовании кандидатуры Быстрова А.Н. для назначения на должность заместителя главы администрации муниципального образования городское поселение Печенга

Рассмотрев обращение главы администрации городского поселения Печенга Ждановой Н.Г., заслушав информацию Ждановой Н.Г и Быстрова А.Н, руководствуясь  Уставом городского поселения Печенга Печенгского района Мурманской области, Совет депутатов

решил:
1. Согласовать кандидатуру Быстрова Александра Николаевича для назначения на должность заместителя главы администрации муниципального образования городское поселение Печенга.

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава городского поселения Печенга
Печенгского района                                                                                     П.А. Мустиянович